[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.06.2021

№ 56-р

ст. Раздольная

О нерабочих оплачиваемых днях, предоставляемых

 за добровольную вакцинацию против коронавирусной
инфекции, вызываемой вирусом SARS-CoV-2
В соответствии с со статьями 22, 212 Трудового кодекса РФ, Федеральным законом от 17 сентября 1998 года № 157-ФЗ «Об иммунопрофилактике инфекционных болезней», постановлением Правительства РФ от 15 июля 1999 года № 825 «Об утверждении перечня работ, выполнение которых связано с высоким риском заболевания инфекционными болезнями и требует обязательного проведения профилактических прививок», Приказом Министерства здравоохранения РФ от 21 марта 2014 г. № 125н «Об утверждении национального календаря профилактических прививок и календаря профилактических прививок по эпидемическим показаниям» с целью обеспечения работодателем безопасных условий и охраны труда, для противодействия распространению коронавирусной инфекции среди работников и посетителей администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»:
1. Работникам администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, решившим пройти добровольную вакцинацию против коронавирусной инфекции, вызываемой вирусом SARS-CoV-2, предоставить в дни вакцинации нерабочие оплачиваемые дни.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 21 июня 2021 года № 56-р
«О нерабочих оплачиваемых днях, предоставляемых

 за добровольную вакцинацию против коронавирусной

инфекции, вызываемой вирусом SARS-CoV-2»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

С.В. Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева